CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal BRUNO GANEM

REQUERIMENTO Nº        2025
(Do Sr. Bruno Ganem)

Requer a retirada de
assinatura do
Requerimento de
Urgência para o Projeto
de Lei nº 2.858 de
2022.

.

 Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência a retirada de minha assinatura do Requerimento nº 1410, de 2025
(Requerimento de Urgência, nos termos do art. 155 do RICD), que solicita urgência
para apreciação do Projeto de Lei nº 2858, de 2022.

Sala das Sessões, em de de 2025.

Deputado BRUNO GANEM
(PODE/SP)

Câmara dos Deputados: Anexo IV Gabinete 201 – Brasília/DF – CEP: 70160-900
dep.brunoganem@camara.leg.br – 61 3215-5201

*C
D2

52
96

78
67

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252967867300

RE
Q

 n
.1

56
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

04
/2

02
5

17
:1

7:
48

.1
37

 -
M

es
a

mailto:dep.brunoganem@camara.leg.br